STAR digio 100
チャンネル：４０３ J-POP NEW SINGLE <RECOMMEND>
放送日：２００７／１２／３１～２００８／１／６ 「番組案内（３時間サイクル）」
開始時間：4：00～7：00～10：00～13：00～
16:00～19:00～22:00～1:00～

楽曲タイトル 演奏者名
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
Do you remember? moumoon
Candy☆Boy MEILIN
DIVE TO WORLD ～テレビ東京系アニメ
　「家庭教師(かてきょー)ヒットマンREBORN!」オープニングテーマ～

CHERRYBLOSSOM

真っ白な雪、真っ白な未来 竹仲絵里
歌と星空 玉手ゆういち
帰り道 369
Get up! Do the right! FUTABA enjoy with 冨田ラボ

　feat. 佐藤竹善 & bird
拝啓 君へ キッサコ
愛の星 樹海
僕らの空にある七色の虹 門谷純
僕らは強く生きている KAME & L.N.K
こもれび Orange Cafe
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
ワンダーライン YUKI
Wish for snow JUJU
雪星 高杉さと美
黒点 FoZZtone
Flow with it Lisa Halim
True True Jade
願い 工藤慎太郎
I Don't Wanna Be With You ZAZEN BOYS
すべてがある場所 名取香り
アジュカ Vanilla Mood
歌いながら夜を往け！ 上々颱風
ふるさと キンモクセイ
Wonderful & Beautiful レミオロメン
J-POP NEW SINGLE (RECOMMEND)
Two Futures faith
i spy i spy Superfly × JET
少年ヤング 電気グルーヴ
Christmas Rose meg
プレスファクトリー The Birthday
I can't!! MYSTIC
冬のファンタジー L×L
メリークリスマス、、、。 風味堂
真冬の君を追いかけて LEXY
キミモノガタリ ～テレビ東京系アニメーション
　「NARUTO -ナルト- 疾風伝」エンディングテーマ～

little by little

好いとうばい 豚骨ピストンズ
「ただいま」 一青窈
輝く夜 CHEMISTRY SUPPORTED BY MONKEY MAJIK

＊個人的に楽しむ場合を除き、著作権上、無断複製は禁じられています。
＊FAXサービスは、（月）午前中入替作業の為、午後以降のご利用をお願い致します。御了承下さい。
【お知らせ】＊第一興商カスタマーセンターは、12月29日～1月7日まで､休業とさせて頂きます。